ЗАПРОС
на оказание услуг по маркетинговому сопровождению деятельности
 __________________________________

                                                                                    (наименование организации)
__________________________
(ФИО руководителя организации)
Директору Ассоциации микрокредитной компании «Центр поддержки предпринимательства Курской области» Ильиновой О.В. от ____________ __________________________________________________________________
(Ф.И.О. лица, полное наименование организации)

_____________________________________________________________________________________

 (адрес, ИНН)

Прошу Вас предоставить бесплатную услугу по оформлению электронно-цифровой подписи.
___________________________________                                       ____________
(Ф.И.О. должностного лица, наименование организации)

                      (Подпись)
                                      М.П.